关于启用酬金网上申报系统、网银系统的通知

     为了进一步优化财务流程，提高财务信息化水平，确保各项个人所得符合我校财务制度和国家有关税收规定要求。计财处拟于2016年1月12日起全面启用“酬金网上申报系统”和“网银系统”。各类酬金、劳务将以网银方式直接发放到收款人银行卡，原则上不再支取现金。
1、 适用对象
在编教职工（包括退休职工）、非编人事代理、在读本科生、研究生以及校外人员（租赁人员暂缓使用本系统）。
二、发放流程

经办人登录学校信息门户，进入“财务信息平台”，点击“学生酬金、劳务申报”，选择“酬金申报系统”进入申报界面。
[image: image1]
3、 特别提醒
1、 若“酬金申报系统”呈现灰色，请填好手机号码后再进入系统。
2、 经办人需由项目负责人授权后，才能使用本系统。

（项目授权过程由负责人在系统中自行操作，无需再填写《授权表》详见附件1）
3、 校外人员身份证一定要填写18位。若最后一位是X，请大写。银行卡首选工商银行、中国银行。

4、 系统是按月累计扣税，当月在系统里输入的酬金等劳务请务必当月到计财处报账，否则到了月底系统自动清除录入数据，次月报账时需重新录入。
5、 校内人员其他工薪收入与当月工资合并计税，系统提供的“查询所得税”功能所显示的应扣税额仅供参考，以计财处报账时的扣税额为准！
6、退休人员如有返聘费等劳务费请在“校外人员劳务申报录入”。
特此通知，请相互转告！

计 财 处

2016年1月6日
附件1
首次登陆本系统，需先提交手机号！

请使用IE浏览器登陆本系统！
第一部分  项目授权

[image: image2.png]{ERER
WA/ SRR ] AU AL BC A W . R %
$RITIER rhsmm RENRME BEAR 1ex)

IEMSE 1111l TR FHESFB: 15195988395
THEFE: 6013+++:3862

1o0_ 32 K 2245
wang shang bso hang  ong

BFEME . ydong0825@njau.edu.cn

Eﬁl’]aﬁﬁ

EN%EH?E#?E

通过“项目授权”功能，可以授权其他教工查询自己的项目、发放劳务。负责人OA里的其他功能和信息，被授权人无法查看，请放心使用。

[image: image3.png]I FRGIIF:

HI&RS

R "t/ma@ L o

WH&RS

sosssh

600147

610297

Y MERRENRS

Financial items authorization system

E i
EFH

e <

WHERATS %5

%-mr

o
Rlre =

B R BT

s || % s | (5 srex

(O wmmas | | & Bses

1 AR

Oeem
Oeiem

Oeizem
Cezem

=
# 8 EF

EWRK

fo R T

20151216

s 1]

20151216

20151216

第二部分  酬金网上申报流程图

[image: image4]

登陆系统

录入信息

提交信息

打印发放表

相关人签字

会计做账

网银打卡

经办人

会计

登录项目负责人

校园信息门户

校内职工（暂未启用）

选择

财务信息平台

酬金、奖助学金、劳务申报系统

校内人员其他工薪收入申报录入

其他工薪收入申报管理打印发放表

校外人员

校外人员劳务

申报录入

校外人员劳务申报管理打印发放表

学生酬金

发放录入

相关人员签字

计财处会计核算中心办理

学生酬金发放管理打印发放表

在校生

4